
UCHWAŁA NR XXXIX/199/2018
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie :przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonego postępowania likwidacyjnego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie w likwidacji i sprawozdania finansowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2018.994,1000) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r.o rachunkowości 
(Dz. U.2018.395,650) Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z przeprowadzonego postępowania likwidacyjnego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Oksie w likwidacji, dla którego organem założycielskim jest Rada Gminy w Oksie 
wraz ze sprawozdaniem finansowym jednostki na dzień zakończenia likwidacji tj, na dzień 30.09.2017 rok 
obejmujące: 

a) bilans jednostki 

b) rachunek zysków i strat 

c) zestawienie zmian w funduszu jednostki 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: WDVKH-DINKL-HKLSX-CUOOZ-TUPNA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/199/2018

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonego postępowania likwidacyjnego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie w likwidacji i sprawozdania finansowego Zgodnie z uchwałą 
Rady Gminy Nr XXVI/131/2017 z dnia 30 stycznia 2017 roku w sprawie likwidacji Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Oksie, oraz z zarządzeniem Wójta Gminy w Oksie Nr 9/2017 z 10 kwietnia 2017 roku, 
likwidator zakładu przedłożyła do przyjęcia sprawozdanie z przeprowadzonego postępowania 
likwidacyjnego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie w likwidacji i sprawozdania 
finansowego. Sprawozdanie finansowe, zgodnie z ustawą o rachunkowości składa się z : -bilansu jednostki - 
rachunku zysków i strat - zestawienie zmian w funduszu jednostki

Id: WDVKH-DINKL-HKLSX-CUOOZ-TUPNA. Uchwalony Strona 1




